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Чемпіонат U-21
2017/18 2-й тур, Матч №9

Субота, 22.07.2017, 17:00, "Торпедо", Запоріжжя. 33°C. Глядачі: 150

«Зоря» Луганськ

1 : 1

«Маріуполь» Маріуполь

1 Чуваєв Олег
6 Клюс Анатолій
13 Заїменко Володимир
2 Авраменко Олександр
3 Повалій Ілля
7 Нечипоренко Станіслав
8 Сілас
14 Сафіханов Емін
11 Ємець Владислав
18 Чеберко Євген (К)
9 Безбородько Денис

Запасні
12 Герасименко Ярослав
17 Вовченко Семен
10 Сандрак-Вінницький Владислав
16 Кравченко Вадим
4 Сухомлин Едуард
15 Майборода Сергій
5 Загоруйко Ігор

Тренер
Микитін Володимир

1 Поспєлов Артем
2 Биков Олексій
3 Сеницький Юрій
5 Савін Владислав
6 Семеніхін Іван (К)
7 Авагімян Артур
8 Коробенко Андрій
9 Меркушов Артем
11 Горбунов Сергій
17 Гоміс Роже
21 Віценець Віталій

Запасні
12 Михайленко Владислав
4 Білокінь Євгеній
14 Породько Олександр
15 Волк Павло
18 Калінін В'ячеслав
19 Середа Томас Ніколас
20 Проданов Євген

Тренер
Леонов Ігор

Арбітр:
Копієвський Віктор
Асистент 1:
Войтюк Олександр
Асистент 2:
Висоцький Володимир
4-й арбітр:
Козиряцький Максим
Спостерігач арбітражу:
Деревінський Олег
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Чемпіонат U-21, 2017/18, 2-й тур, Матч №9
Субота, 22.07.2017, 17:00, "Торпедо", Запоріжжя. 33°C. Глядачі: 150

«Зоря» Луганськ 1 : 1 «Маріуполь» Маріуполь
8 Сілас 5'

20' 17 Гоміс Роже

2 Авраменко Олександр 33'

35' 7 Авагімян Артур

39' 1 Поспєлов Артем

41' 21 Віценець Віталій
12 Михайленко Владислав

46' 17 Гоміс Роже
4 Білокінь Євгеній

7 Нечипоренко Станіслав 50'

18 Чеберко Євген
10 Сандрак-Вінницький

Владислав
65'

14 Сафіханов Емін 74'

78' 3 Сеницький Юрій
19 Середа Томас Ніколас

81' 19 Середа Томас Ніколас
7 Нечипоренко Станіслав

16 Кравченко Вадим 83'

8 Сілас 83'

11 Ємець Владислав
4 Сухомлин Едуард 87'

90' 7 Авагімян Артур
15 Волк Павло

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


